una cum Iure Canonico Orientali. Quum dubium nunc propositum sit de 

norma applicanda quae d. x x v m m. augusti a. D. MCMXLV (A. A. S. 

XXXVII, 275) promulgata est, re diligentissime perpensa, Sacra Con

gregatio de Seminariis et studiorum Universitatibus, auctoritate a 

Ssnio D. N. Paulo Div. Prov. Pp. VI sibi concredita, declarat atque 

statuit gradum doctoratus in (( studiis ecclesiasticis orientalibus » lau

dati Pont. Instituti ab ecclesiasticis viris obtentum qui, quadriennium 

theologicum praescriptum can. 1365 C. I. C. emensi et licentiam post 

expletum in Theologica Sectione biennium assecuti, examina ad docto

ratum superaverint ac approbatam dissertationem doctoralem typis sal

tem ex parte ediderint, Lauream esse doctoralem congruentem ad docen

dum in Facultate Theologica ad normam Constitutionis Apostolicae 

« Deus scientiarum Dominus », art. 21, 2°, ceteris servatis de iure servan

dis ; contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis, d. xxvn m. Ianuarii, in 

festo S. Ioannis Chrysostomi, Antistitis Constantinopolitani et Ecclesiae 

Doctoris, a. D. MCMLXV. 

& IOSEPHUS Card. PIZZARDO, Ep. Alban., Praefectus 

L. & S. 

ffi Dinus Staffa, Archiep. tit. Caesarien. in Palaestina, a Secretis 
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I I 

DECRETUM 

Universitas Catholica a Beata Maria Virgine in coelum Assumpta in urbe 

Asunción, capite Reipublicae Paraquariae, canonice constituitur. 

Fovendi provehendique scientias ac artes atque in ipsis selectos iuve

nes instituendi summa perpetuo fuit Catholicae Ecclesiae sollicitudo, 

adeo ut semper et ubique Ecclesiastici Antistites superiores condiderint 

scholas quibus alumni altioribus exercerentur studiis, exquisitiore sci-

bilium rerum notitia imbuerentur, optimis denique moribus educarentur. 

Quod praesertim in Hibero-Americae territoriis Apostolica Sedes sine 

intermissione effecit, nulli parcens labori quo plures orirentur pleniusque 

florerent scientificarum investigationum domicilia, quibus aptissimorum 

magistrorum eruditorumque procerum delectus haberetur. Nuper quidem 

in Paraguayana ditione Sacra Hierarchia, cum laeta videret regiones 

albas esse iam ad messem, aptissimos operarios accivit (( ut et qui seminat 

simul gaudeat et qui metit )) congregando « fructum in vitam aeternam » 

(cf .Io. 4,36), atque cuncto plaudente populo cum supremis civilibus magi

stratibus, d. XXIV m. aprilis a. D. MCMLX in capitali urbe ab Assum

ptione B. Mariae Virginis appellata, superiores aperuit scholas, prae

eunte eiusdem urbis Archiepiscopo Metropolita cum Reipublicae Prae

side, quas titulo « Universidad Católica Nuestra Señora de la Asun

ción )) decoratas voluit. Cum autem, post quinquennium prospere trans

actum, Paraguayani Praesules per Apostolicum Nuntium canonicam 

erectionem ad normam can. 1376 C. I. C. a Sede Apostolica suppliciter 

postulaverint, Sacra Congregatio de Seminariis et studiorum Univer

sitatibus, re diligentissime perpensa, post approbata Statuta, Augusto 

Pontifici de Catholica Universitate canonice in laudata Metropoli con

stituenda humiliter retulit. Fausta autem initi Athenaei incrementa 

cum animadvertisset, Ssmus D. N. Paulus Div. Prov. Pp. VI peramanter 

annuere dignatus est ut idem Dicasterium rem ad actum deduceret 

secundum debitam praxim. Sacra igitur Congregatio, ad Dei O. M. 

gloriam Ecclesiaeque sanctae decus ac proventum, Catholicam Studiorum 

Universitatem a B. Maria Virgine in coelum Assumpta nuncupatam, 

in capitali urbe Paraguayanae Reipublicae nunc florentem, pro munere 

constituit, erigit atque in perpetuum erectam declarat, Facultatibus 

Philosophiae et Paedagogiae, Iuris (cum scientiis politicis et socialibus), 

Scientiarum administrativarùm instructam, aliis praeditam scholis in 
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disciplinas tum humanas tum religiosas excolendas, cum sectionibus in 

episcopali civitate Villaricensi et alibi inchoatis, ipsique iura, honores, 

privilegia tribuit quae huiusmodi Athenaeis in universo Catholico Orbe 

ad normam iuris competunt. Sacra eadem Congregatio praeterea prae

cipit ut omnia ad amussim compleantur quae approbata Statuta tum de 

coetu curatorum ac de moderatoribus praescribunt tum de magistrorum 

discipulorumque officiis definiunt, maxime autem de ipso Sacro Dica

sterio statis temporibus edocendo rogandoque quoties novus Rector erit 

nominandus, aut nova Facultas vel superiorum studiorum Institutum 

forte instaurandum, aut cuiusvis disciplinae doctoratus honoris causa 

conferendus, aut quaevis in eadem Statuta mutatio inducenda. Hoc tan

dem Decreto Archiepiscopus Metropolitanus Sanctissimae Assumptionis 

pro tempore, Ordinarius loci, Catholicae nunc canonice constitutae Uni

versitatis Magnus Cancellarius de iure edicitur, qui nomine Sanctae Sedis 

rite praesit invigiletque, ad normam — prout res ferat — articuli 14 

Constitutionis Apostolicae (( Deus scientiarum Dominus )) necnon ar